МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»

(МБДОУ д/с №1 «Рябинка»)

ПРИКАЗ

от «10» января 2022 г.                                                                                    №14

пгт. Промышленная

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров на 2022 год

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 N

124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2022 г. в составе

Председатель:

–  Мурзинцева Дарья Сергеевна,

старший воспитатель

Члены комиссии:

-  Брехт Жанна Сергеевна, воспитатель (секретарь)

-  Кассина Лариса Викторовна, воспитатель

-   Федорова Валентина Витальевна,

представитель родителей

-   Яковкина Яна Викторовна, представитель родителей

- Лопатина Татьяна Владимировна, представитель родителей

2. Комиссии по урегулированию споров в своей работе руководствоваться

Положением о ней.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

     Заведующий

МБДОУ д/с №1 «Рябинка»               Л.П. Щеглова

С приказом ознакомлены

		2022-02-10T14:52:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 "РЯБИНКА"
	я подтверждаю этот документ